
Re: CATÁLOGOS para Análise (3) - Pregão E-017/2024 - Aquisição Parcelada de Equipamentos e
Acessórios Hospitalares

De Durval Toledo <toledo.durval@gmail.com>
Para Everton Lima <everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>
Cópia Juliana <juliana.csantos@taboaodaserra.sp.gov.br>, Rosângela <rosangela.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>, Paloma Pereira

<Paloma.Pereira@ts.sp.gov.br>, Selma Sylvestre <selma.sylvestre@ts.sp.gov.br>, Compras Saude <compras.saude@ts.sp.gov.br>, Suprimentos
<suprimentos.sms@taboaodaserra.sp.gov.br>, Josealbertotarifa <josealbertotarifa@gmail.com>, Sms <sms@taboaodaserra.sp.gov.br>

Data 13/08/2024 14:26

Boa tarde.

Após análise da equipe técnica, avaliamos que todos os itens ATENDEM ao edital.
Favor dar seguimento ao certame.

Att.

Em qua., 7 de ago. de 2024 às 10:03, Everton Lima <everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br> escreveu:
Prezados, bom dia.

Tendo em vista movimentação do pregão mencionado em epígrafe, após análise encaminhada pela SMS por e-mail do dia 05/08/24, encaminhamos
nos catálogos das empresas classificadas, conforme relatório de Vencedores da Fase de Disputa extraído do portal de licitações "Compras BR", em
anexo.

"DESPACHO DO PREGOEIRO

Pregão E-017/2024 - Processo nº 13017/2024.
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição Parcelada de Equipamentos e Acessórios Hospitalares.

Conforme análise de catálogos enviada através de e-mail de 05/08/2024 da Secretaria Municipal de Saúde - SMS, anteriormente publicada,
também parte integrante do Despacho do Pregoeiro 163-24, de 05/08/24, temos a informar que, tendo os itens reprovados, na ordem de
classificação, foram consideradas habilitadas e CLASSIFICADAS, portanto, vencedoras provisórias, as empresas:

-VRM IMPORT LTDA, item 01; e
-OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, item 08.

Informamos que as empresas suprarreferidas terão seus catálogos analisados pela SMS nos termos da cláusula 7.13.1.1 do edital.

Taboão da Serra, 07 de agosto de 2024.

Everton Antonio Moreira Lima
Pregoeiro"
-- 
Atenciosamente,

Everton Antonio Moreira Lima
Departamento de Licitações - (11) 4788-5444
Secretaria de Administração e Tecnologia
Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

--
Dr. Durval Toledo, DDS MSc
UAC - SMS de Taboão da Serra
Praça Miguel Ortega, 115 - Parque Assunção, Taboão da Serra - SP
(11) 99903-0556

13/08/2024, 14:33 Roundcube Webmail :: Re: CATÁLOGOS para Análise (3) - Pregão E-017/2024 - Aquisição Parcelada de Equipamentos e Acessórios Hospitalares

https://webmail.ts.sp.gov.br/cpsess7333825417/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=4699&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br

